
作成日：

指 名 業 者

予定価格 1,375円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町北浦字駒米１３番地ほか

平成２７年度美里町粒状凍結防止剤（塩化カルシウム）購入【単価契約】

指 名 業 者　（入 札 者）

納 入 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．１２２

(株)さんのう

十全(株) 仙台支店

新日本商事(株)

第一物産(株) 仙台支店

(株)ハイウエイとうほく

三八五流通(株) 東北カンパニー

6

7

3

4

場 所

物 品 名

5

1

7

物 品 番 号

平成27年11月19日（木） 午前10時30分

1,080

2

三幸化学薬品(株) 【１袋（25kg）当り】

平成 27年 11月 19日

資第187号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

建設資材

1,500

1,200

1,020

963 落札決定

1,580

1,140

1/3


