

入札(見積り)調書

作成日：平成 27年 11月 19日

物品番号	資第187号
物品名	平成27年度美里町粒状凍結防止剤(塩化カルシウム)購入【単価契約】
納入場所	遠田郡美里町北浦字駒米13番地ほか
入札日時	平成27年11月19日(木) 午前10時30分
場所	美里町役場3階小会議室

指名業者	
工種分類	建設資材
業者数	7

入札(見積り)経過

予定価格

1,375円

(単位:円)

	指名業者(入札者)	第1回入札	第2回入札		
1	三幸化学薬品(株)	1,080			【1袋(25kg)当たり】
2	(株)さんのう	1,500			
3	十全(株) 仙台支店	落	963	落札決定	
4	新日本商事(株)	1,580			
5	第一物産(株) 仙台支店	1,140			
6	(株)ハイウェイとうほく	1,200			
7	三八五流通(株) 東北カンパニー	1,020			

NO.122